Затвор дисковый поворотный фланцевый
Tип. 2123
Применение
Применяется в качестве запорного и запорно-регулирующего
устройства на трубопроводах холодного и горячего водоснабжения,
трубопроводах сточных вод, водоотведения, водоочистки; на насосных
станциях, технологических трубопроводах, транспортирующих среды,
неагрессивные к материалам изделия в пределах параметров и

Масса,
кг
306 150 840 Ø770 20-Ø36 400 350
Затвор дисковый поворотный фланцевый
Tип. 2123-L/Tип. 2123-G
Таблица артикулов
GALA оставляет за собой право обновлять информацию по своему усмотрению. Вы можете связаться с нами в любое время для получения актуальной информации.
www.gala-valves.com/ru/   |   124
№ Ду Артикул Фланец
Материалы
Управление
корпус диск уплотнение
1 50 WH2123050L PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Рукоятка
2 65 WH2123065L PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Рукоятка
3 80 WH2123080L PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Рукоятка
4 100 WH2123100L PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Рукоятка
5 125 WH2123125L PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Рукоятка
6 150 WH2123150L PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Рукоятка
№ Ду Артикул Фланец
Материалы
Управление
корпус диск уплотнение
1 50 WH2123050G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
2 65 WH2123065G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
3 80 WH2123080G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
4 100 WH2123100G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
5 125 WH2123125G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
6 150 WH2123150G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
7 200 WH2123200G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
8 250 WH2123250G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
9 300 WH2123300G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
10 350 WH2123350G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
11 400 WH2123400G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
12 450 WH2123450G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
13 500 WH2123500G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
14 600 WH2123600G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
15 700 WH2123700G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
16 750 WH2123750G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
17 800 WH2123800G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
18 850 WH2123850G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
19 900 WH2123900G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
20 1000 WH21231000G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор
21 1200 WH21231200G PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM Редуктор